2025年 4月 16日

お客様各位

ハナ銀行東京支店

平素よりハナ銀行東京支店をご利用いただき、誠に有難うございます。

当行では、昼の時間帯に職員が交代で休憩を取らせて頂いております。

そのため、11 時 30 分から 13 時 00 分の間は、窓口の対応人数が通常より少な

くなり、お客様をお待たせする場合がございます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

なお、手続きに必要な書類等につきましては、事前にお電話やホームページのお問

い合わせフォームよりご連絡いただければ、必要な情報をご案内させて頂きます。

また、ATMやインターネットバンキングもぜひご活用ください。

今後とも、ハナ銀行東京支店をよろしくお願い申し上げます。

本件に関する問合せ先      ハナ銀行東京支店 個人営業チーム 朴

                     電話番号 03-3216-3561

2025년 4월 16일

손님 여러분께

하나은행 동경지점

하나은행 동경지점을 이용해 주셔서 진심으로 감사드립니다.

당점에서는 점심 시간인 11:30부터 13:00 사이에 창구 직원들이 교대하여

식사를 하고 있습니다.

이 때문에 창구 응대 직원이 적어, 손님께서 기다리시는 불편을 드릴 수 있습니다만,

아무쪼록 넓은 아량으로 이해를 부탁드립니다.

사전에 전화나 홈페이지로 수속에 필요한 서류 등을 문의해 주시면 언제든지 안내

드리겠습니다.

또한, ATM 및 인터넷 뱅킹을 활용해 주시면 더욱 편하게 업무를 처리하실 수

있습니다.

앞으로도 하나은행 동경지점을 잘 부탁드립니다.

문의처:         하나은행 동경지점 개인영업팀  박 유 경 팀장 03-3216-3561